АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                                                                                              № 536а

О внесении изменения в постановление Администрации

Томской области от 26.08.2021 № 353а

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 6 декабря 2021 года

№ 409-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации и о приостановлении действия отдельных положений статьи 4

Федерального закона «О прожиточном минимуме в Российской Федерации»,

статьей 8 Федерального закона от 6 декабря 2021 года № 390-ФЗ «О федеральном

бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением

Правительства Российской Федерации от 26.06.2021 № 1022 «Об утверждении

Правил установления величины прожиточного минимума на душу населения

и по основным социально-демографическим группам населения в субъектах

Российской Федерации на очередной год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 26.08.2021

№ 353а «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения

и по основным социально-демографическим группам населения в Томской области

на 2022 год» («Собрание законодательства Томской области», № 09/1 (274), том II

от 20.09.2021) изменение, изложив приложение к указанному постановлению

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской

области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор Томской области                                                                     С.А. Жвачкин

Грузных С.Н.
1222eg01.pap2021

consultantplus://offline/ref=AC671ABBED545C5051C82C04537B68D30FB067A00C1CE2AE0DF81E9A0C0E29BAFCC4BAF4C0A2C8239B4373561A1E3010A2771F8428E48A48O747H

Приложение

к постановлению Администрации

Томской области

 от 24.12.2021 № 536а

Величина прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-

демографическим группам населения в Томской области на 2022 год

(в рублях)

По группам территорий
На душу

населения

Трудоспособное

население
Пенсионеры Дети

муниципальные

образования:

Городской округ

Стрежевой,

Александровский район,

Каргасокский район,

Верхнекетский район,

Колпашевский район,

Парабельский район,

Молчановский район,

Чаинский район,

Тегульдетский район,

город Кедровый,

Кривошеинский район,

Бакчарский район

13762 15001 11836 14561

муниципальные

образования:

Первомайский район,

Асиновский район,

Зырянский район,

Шегарский район, Томский

район, Город Томск,

городской округ закрытое

административно-

территориальное

образование Северск

Томской области,

Кожевниковский район

12515 13641 10763 13241

Томская область 12731 13877 10949 13470